2

                                                                                                                          Проект

Постановление

от_______________                                                                                  №_________

О внесении изменений в приложение               к постановлению администрации города   от 10.07.2019 №534 "Об утверждении  административного регламента предоставления муниципальной услуги "Предоставление сведений из                   реестра муниципального имущества"                            (с изменениями от 01.04.2020 №287,                13.11.2020 №966, 02.08.2021 №638)

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ               "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг",               в целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации города от 10.07.2019 №534 "Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги "Предоставление сведений из реестра муниципального имущества" (с изменениями от 01.04.2020 №287, 13.11.2020 №966, 02.08.2021 №638) согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Департаменту общественных коммуникаций администрации города (С.В. Селиванова) обеспечить официальное опубликование постановления.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города                                                                                           Д.А. Кощенко
                                                                                     Приложение к постановлению

администрации города

от ______________№_______
Изменения, которые вносятся в приложение к постановлению администрации города от 10.07.2019 №534 "Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги "Предоставление сведений из реестра муниципального имущества"                      (с изменениями от 01.04.2020 №287, 13.11.2020 №966, 02.08.2021 №638)
Раздел III дополнить новым пунктом следующего содержания:

"3.7. Варианты предоставления муниципальной услуги, включающие порядок ее предоставления отдельным категориям заявителей, объединенных общими признаками, в том числе в отношении результата муниципальной услуги, за получением которого они обратились.

Иные варианты предоставления муниципальной услуги, включающие порядок ее предоставления отдельным категориям заявителей, объединенных общими признаками, в том числе в отношении результата муниципальной услуги, за получением которого они обратились, не предусмотрены.".